
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2565 

................................... 
 

          อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
2540 กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูล
ข่าวสารทีต่้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ นั้น 
 
 องค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์  ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัด
จ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565  จึงขอประกาศรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการ
จัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                            ประกาศ ณ วันที่  3  ตุลาคม   2565  

                               

  
 
 
 
                                                                 (นายลมัย   ธรรมสูตร) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
 
 

 

 

 

 

  

 



รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565 

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

1 ซื้อนำ้มันรถยนต์ส่วนกลาง 

      

100,000.00  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรนางรอง สหกรณ์การเกษตรนางรอง เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                        100,000.00                   100,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

2 ซื้อนำ้มันรถยนต์กู้ชีพ 

        

25,000.00  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์การเกษตรนางรอง สหกรณ์การเกษตรนางรอง เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                          25,000.00                     25,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

3 ซื้อถุงยังชีพ 

        

28,050.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิย์ ร้านอำไพพาณชิย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          28,050.00                     28,050.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

4 ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการจัดการบริหารขยะ 12,400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเบญญาภาซัพพลาย ร้านเบญญาภาซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  ของกองสาธารณสุข                          12,400.00                     12,400.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

5 ซื้อวัสดุสำนักงาน         3,250 เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            3,250.00                       3,250.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

6 ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพษิสุนัขบ้า 41,360.00  เฉพาะเจาะจง ร้านสงิหาสเตช่ัน ร้านสงิหาสเตช่ัน เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                          41,360.00                     41,360.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

7 ซื้อวัสดุคอมพวิเตอร์      625.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    

                            

625.00                           625.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

8 ซื้อวัสดุสำนักงาน 2,720.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                            2,720.00                       2,720.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

9 ซื้อวัสดุสำนักงาน  6,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ                            6,000.00                        6,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

             

10 ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว   17,320.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                         17,320.00                    17,320.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

 



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

11 ซื้อวัสดุสำนักงาน    15,140.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                          15,140.00                     15,140.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

12 ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว    9,220.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                            9,220.00                       9,220.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

13 ซื้อวัสดุสำนักงาน   15,309.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          15,309.00                     15,309.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

14 ซื้อวัสดุสำนักงาน  13,675.00  เฉพาะเจาะจง ร้านพิมพ์ทองวัฒนา ร้านพิมพ์ทองวัฒนา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                         13,675.00                     13,675.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

15 ซื้อวัสดุคอมพวิเตอร์ 

        

28,270.00  เฉพาะเจาะจง ร้านถุงเงิน ร้านถุงเงิน เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                         28,270.00                    28,270.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

 



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

16 ซื้อนำ้ดื่มโครงการจุดตรวจเทศกาลปีใหม ่

           

6,580.00  เฉพาะเจาะจง ร้านถุงเงิน ร้านถุงเงิน เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            6,580.00                       6,580.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

17 ซื้ออุปกรณ์โครงการจุดตรวจเทศกาลปีใหม ่

           

5,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านถุงเงิน ร้านถุงเงิน เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            5,000.00                       5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

18 จ้างเหมาเครื่องถ่ายเอกสาร 

        

36,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้าน อาร์ เอส เซ็นเตอร์ฯ ร้าน อาร์ เอส เซ็นเตอร์ฯ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          36,000.00                     36,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

19 จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ 

        

72,000.00  เฉพาะเจาะจง นายธวัชชัย  หงษ์จะบก นายธวัชชัย  หงษ์จะบก เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

20 จ้างเหมาผู้ช่วยนักวชิาการเงินและบัญชี   72,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวพาณ ี ธรรมสูตร นางสาวพาณ ี ธรรมสูตร เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

21 จ้างเหมาผู้ช่วย จพง.จัดเก็บรายได ้   72,000.00  เฉพาะเจาะจง นายสถิตย์  แก้วปรือ นายสถิตย์  แก้วปรือ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

22 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองคลัง 

        

72,000.00  เฉพาะเจาะจง นายสถาพร  ช่างเหลา นายสถาพร  ช่างเหลา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

23 จ้างเหมาพนักงานรักษาความสะอาด อบต 

         

96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสมจิตร  สงึมรัมย์ นางสมจิตร  สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          96,000.00                     96,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

24 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองสาธาฯ   96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางอรัญญา  สีเหลอืม นางอรัญญา  สีเหลอืม เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                          96,000.00                     96,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

25 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองสวัสดกิารฯ 

        

28,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวเบญจวรรณ พัชนี นางสาวเบญจวรรณ พัชนี เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ                          28,000.00                     28,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

26 จ้างเหมาผู้ช่วยครูศูนย์เด็ก 

         

96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวอุมาภรณ ์นาคินชาต ิ นางสาวอุมาภรณ ์นาคินชาต ิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                          96,000.00                     96,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

27 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการสำนักปลดั 

         

96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวจิราวดี  สงึมรัมย์ นางสาวจิราวดี  สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

28 จ้างเหมายามรักษาความปลอดภัย 

        

18,000.00  เฉพาะเจาะจง นายเขียว   สงึมรัมย์ นายเขียว   สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          18,000.00                     18,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

29 จ้างเหมาทำพวงมาลา 

          

1,300.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,300.00                       1,300.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

30 จ้างเหมาเข้าเล่มขอ้บัญญัต ิ   1,650.00  เฉพาะเจาะจง นางสาววยิะดา  แสนดัง นางสาววยิะดา  แสนดัง เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,650.00                        1,650.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

26 จ้างเหมาผู้ช่วยครูศูนย์เด็ก 

         

96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวอุมาภรณ ์นาคินชาต ิ นางสาวอุมาภรณ ์นาคินชาต ิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                          96,000.00                     96,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

27 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการสำนักปลดั 

         

96,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวจิราวดี  สงึมรัมย์ นางสาวจิราวดี  สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                         72,000.00                     72,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

28 จ้างเหมายามรักษาความปลอดภัย 

        

18,000.00  เฉพาะเจาะจง นายเขียว   สงึมรัมย์ นายเขียว   สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          18,000.00                     18,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

29 จ้างเหมาทำพวงมาลา 

          

1,300.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,300.00                       1,300.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

30 จ้างเหมาเข้าเล่มขอ้บัญญัต ิ

           

1,650.00  เฉพาะเจาะจง นางสาววยิะดา  แสนดัง นางสาววยิะดา  แสนดัง เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,650.00                        1,650.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ไตรมาศที่ 1 (เดือนตลุาคม 2565 - เดือนธันวาคม 2565) 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

31 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์         360.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                               360.00                           360.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

32 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์     1,260.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,260.00                        1,260.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

33 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์  2,140.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            2,140.00                       2,140.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

34 จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง      4,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            4,000.00                       4,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

35 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์ 

              

200.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                               200.00                           200.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

36 จ้างเหมาทำอาหารฯโครงการจดัการขยะ 

          

8,000.00  เฉพาะเจาะจง นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                            8,000.00                       8,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

37 จ้างเหมาทำปา้ยโครงการจัดการขยะ      4,032.00  เฉพาะเจาะจง ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสาธารณสุข                            4,032.00                       4,032.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

38 จ้างเหมาทำอาหารว่างประชุมสภาฯ         625.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    

                            

625.00                           625.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

39 จ้างเหมาซ่อมรถกู้ชพี  8,938.78  เฉพาะเจาะจง ร้านพนาวันประดับยนต์ ร้านพนาวันประดับยนต์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                           8,938.78                      8,938.78  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

40 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์ 

              

450.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองคลัง                               450.00                           450.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

41 จ้างเหมาทำปา้ยโครงการจุดตรวจช่วงปีใหม่ 

           

1,296.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท พนมรุ้งโฆษณา บริษัท พนมรุ้งโฆษณา เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                            1,296.00                        1,296.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

42 จ้างเหมายามรักษาความปลอดภัย 

        

36,000.00  เฉพาะเจาะจง นายเขียว  สงึมรัมย์ นายเขียว  สงึมรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                          36,000.00                     36,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

43 ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน 

     

341,577.60  เฉพาะเจาะจง บริษัท วันเดอร์มลิแอนด์แดรี บริษัท วันเดอร์มลิแอนด์แดรี เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                       341,577.60                  341,577.60  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

44 ซื้ออาหารเสริม (นม) ศูนย์เด็กฯ   59,979.40  เฉพาะเจาะจง บริษัท วันเดอร์มลิแอนด์แดรี บริษัท วันเดอร์มลิแอนด์แดรี เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                         59,979.40                     59,979.40  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

45 จ้างเหมาปรับปรุงถนนดนิลงลูกรัง หมู่ท่ี   148,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ม.การคา้บริการ หจก.ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองช่าง                       148,000.00                   148,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

46 จ้างเหมาขุดรือ้คันทางเดิม (ถนนหนิคลุก)  

      

148,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก. ม.การคา้บริการ หจก. ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  หมู่ท่ี 6 บ้านฟากคลอง                       148,000.00                   148,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           

47 จ้างเหมาขุดรือ้ทางเดิมลาดยาง และบดทับ 

         

65,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก. ม.การคา้บริการ หจก. ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  แน่น สายหมู่ท่ี 1 เชื่อมหมู่ท่ี 7                          65,000.00                     65,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

1 ซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการวันเด็ก      5,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    5,000.00                         5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

2 ซื้อวัสดุสำนักงาน    9,320.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองช่าง                           9,320.00  9,320.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

3 ซื้อวัสดุอุปกรณ์จัดการแข่งขันกฬีาตำบล  19,364.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท มาเจริญฯ บริษัท มาเจริญฯ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    19,364.00  19,364.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

4 ซื้อถ้วยรางวัลโครงการจัดกีฬาตำบล   20,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    

                         

20,000.00                       20,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

5 ซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดการแข่งกีฬาตำบล 

              

6,800.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    

                           

6,800.00  

                        

6,800.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

6 ซื้อยางรถยนต์ส่วนกลาง 

           

10,400.00  เฉพาะเจาะจง ร้านเอฟวันฯ ร้านเอฟวันฯ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด                        10,400.00                       10,400.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

7 ซื้อวัสดุโครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ 

             

1,800.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ                      1,800.00    1,800.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

8 ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ 3,000.00  เฉพาะเจาะจง ร้านอำไพพาณชิ ร้านอำไพพาณชิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา                         3,000.00    3,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

9 ซื้อวัสดุป้องกันไฟป่า 8,300.00  เฉพาะเจาะจง ร้านธนพรรณ กรุ๊ป ร้านธนพรรณ กรุ๊ป เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    8,300.00                    8,300.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

10 ซื้อวัสดุป้องกันไฟป่า 10,400.00  เฉพาะเจาะจง ร้านธนพรรณ กรุ๊ป ร้านธนพรรณ กรุ๊ป เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    

                         

10,400.00                       10,400.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

11 ซื้อเครื่องปรับอากาศ 

           

67,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก.บิ๊กเจ ซุปเปอร์สโตร์ หจก.บิ๊กเจ ซุปเปอร์สโตร ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองช่าง    

                         

67,000.00  

                     

67,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

12 ซื้อธงชาต ิ 5,200.00  เฉพาะเจาะจง ร้านถุงเงิน ร้านถุงเงิน เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    5,200.00  5,200.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

13 จ้างเหมาทำอาหารและเคร่ืองดืม่โครงการ 40,560.00  เฉพาะเจาะจง นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  วันเด็กฯ    

                         

40,560.00  

                      

40,560.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองการศึกษา           

14 จ้างเหมาเครื่องขยายเสียงโครงการวันเด็กฯ 2,000.00  เฉพาะเจาะจง นายพงษ์ศักดิ์ชัย ธัญญศริินนท์ นายพงษ์ศักดิ์ชัย ธัญญศิรินนท ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    2,000.00  2,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

15 จ้างเหมาเวทีงานโครงการวันเดก็ฯ 3,000.00  เฉพาะเจาะจง นายประกรณ ์ อาจินกจิ นายประกรณ ์ อาจินกจิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    3,000.00                         3,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

16 จ้างเหมาทำปา้ยโครงการวันเด็กฯ 675.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท พนมรุ้งโฆษณา จำกัด บริษัท พนมรุ้งโฆษณา จำกัด เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    675.00  675.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

17 จ้างเหมารถโดยสารฯโครงการพัฒนาผู้สูง 27,000.00  เฉพาะเจาะจง นายสมชาย  พนารนิทร์ นายสมชาย  พนารนิทร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  อายุและพิการ    27,000.00  27,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองสวัสดิการฯ           

18 จ้างเหมาทำปา้ยโครงการพัฒนาผู้สูงอายุฯ 

                 

432.00  เฉพาะเจาะจง ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    432.00  432.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

19 จ้างเหมาทำอาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ 5,000.00  เฉพาะเจาะจง นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    5,000.00  5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

20 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์ 

                 

360.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    360.00           360.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

21 จ้างเหมาทำอาหารและเคร่ืองดืม่งานกีฬา 16,000.00  เฉพาะเจาะจง นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ นางเท่ียง  อุปัจฌาย ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    16,000.00  16,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

22 จ้างเหมาเครื่องขยายเสียงงานกฬีา 6,000.00  เฉพาะเจาะจง นายพงษ์ศักด์ชัย ธัญญศริินนท์ นายพงษ์ศักด์ชัย ธัญญศิรินนท ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    6,000.00  6,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

23 จ้างเหมาทำปา้ยงานโครงการกฬีาตำบล 1,755.00  เฉพาะเจาะจง ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    1,755.00  1,755.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

24 จ้างเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์ 1,140.00  เฉพาะเจาะจง ร้านทุนคอมพวิเตอร์ ร้านทุนคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    5,000.00  5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

25 จ้างเหมาทำปา้ยพระบรมฉายาลักษณ์ 

                 

450.00  เฉพาะเจาะจง ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย ร้านกิจรุ่งเรืองการป้าย เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    

                               

450.00  

                           

450.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

26 จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองสวัสดกิารฯ 64,000.00  เฉพาะเจาะจง นางสาวเบญจวรรณ พัชนี นางสาวเบญจวรรณ พัชน ี เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    64,000.00  64,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

27 จ้างเหมาทำอาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ 5,000.00  เฉพาะเจาะจง นางเสน่ห ์ พูนสวัสดิ ์ นางเสน่ห ์ พูนสวัสดิ ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองสวัสดิการฯ    5,000.00  5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

28 จ้างเหมารถปรับอากาศโครงการศกึษาดูงาน 

           

58,500.00  เฉพาะเจาะจง นายสมชาย  พนารนิทร์ นายสมชาย  พนารนิทร์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สมาชิกและพนักงานส่วนตำบล    58,500.00  58,500.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  สำนักปลัด           

29 จ้างเหมาทำปา้ยโครงการศึกษาดูงานฯ 432.00  เฉพาะเจาะจง บริษัท พนมรุ้งโฆษณา จำกัด บริษัท พนมรุ้งโฆษณา จำกัด เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    432.00  432.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

30 จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยนกระจกประตู 1,800.00  เฉพาะเจาะจง นายบุญช่วย  อุดแจ่ม นายบุญช่วย  อุดแจ่ม เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  กองการศึกษา    

                           

1,800.00                         1,800.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

31 จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง 16,200.00  เฉพาะเจาะจง ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    

                         

16,200.00  

                      

16,200.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

32 จ้างเหมาซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง 1,550.00  เฉพาะเจาะจง ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ ร้านเอฟวันออโต้เซอร์วสิ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  สำนักปลัด    

                           

1,550.00  

                        

1,550.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

              

33 จ้างเหมาทำอาหารกลางวันโครงการโรง 5,000.00  เฉพาะเจาะจง นางเสน่ห ์ พูนสวัสดิ ์ นางเสน่ห ์ พูนสวัสดิ ์ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  เรียนผู้สูงอาย ุ    

                           

5,000.00  

                        

5,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองสวัสดิการฯ           

34 จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคสล. หมู่ 13 417,300.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ม.การคา้บริการ หจก.ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  บ้านหนองไทร    417,300.00                    417,300.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           

35 จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคสล. หมู่ 2 490,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ม.การคา้บริการ หจก.ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  บ้านโคกแร่         490,000.00  490,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           



 รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนารอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ งานที่ซื้อหรือจ้าง วงเงนิ วิธีซื้อ/จา้ง ผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการ เหตุผลที่คดัเลือก 

ที ่   (ราคากลาง)   ราคาที่เสนอ คัดเลือก/ราคา โดยสรุป 

36 จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคสล. หมู่ 1 

        

487,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ม.การคา้บริการ หจก.ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  บ้านหนองตะลุมปุ๊ก    

                      

487,000.00                    487,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           

37 จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนคสล. หมู่ 4 

        

487,000.00  เฉพาะเจาะจง หจก.ม.การคา้บริการ หจก.ม.การคา้บริการ เป็นผู้เสนอราคาท่ีไม่ 

  บ้านหนองนา    

                      

487,000.00                    487,000.00  เกินราคากลางที่ตัง้ไว ้

  กองช่าง           

 


